INF19-11

2019年４月

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、下記項目の検査委託先（常盤特殊分析センター）より、本年 5月より

検査所要日数を変更する旨の連絡を受けましたので、取り急ぎご案内申し上げます。

 誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げ

ます。

敬 具

記

 対象項目／変更内容

ｺｰﾄﾞ 検査項目名 変更箇所 新 旧

695 グアナーゼ 所要日数 ３～６日 ４～６日

1339 リポ蛋白分画《ＰＡＧＥ》 ５～８日 ５～９日

1421 ビタミン E ３～１０日 ５～１０日

699 結石鑑別 ５～８日 ５～９日

1300 ＨＢｃ抗体《凝集法》 ３～６日 ２～５日

1340 ＩｇＧ型リウマチ因子 ３～６日 ２～５日

 変 更 期 日

●2019年 5月 1日（水）受付日分より